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LED-Akku-Arbeitsleuchte, Typ: MINIFORM

Bestelldaten

Bestellnummer 081516 MINIFORM
GTIN 5708997354049
Artikelklasse 08C
Beschreibung

Ausfiihrung:

LED-Akku-Arbeitsleuchte mit Hochleistungs-LEDs mit hoher Lichtleistung und ausklappbaren,
drehbaren Aufhangehaken und starkem Haftmagnet. Version Miniform mit schlanken,
praktischen Abmessungen fiir die Tasche (120x59x25 mm), Grtelclip, ergonomischer Griff.
Hochleistungs COB LED-Technologie fiir extrem helles, homogenes Flachenlicht in zwei
Helligkeitsstufen.

Funktion:

IP65: Es besteht Schutz gegen Strahlwasser aus allen Richtungen und Schutz gegen Eindringen
von Staub (staubdicht), sowie vollstandiger Beriihrungsschutz.

Lieferumfang:

Inklusive USB-Ladekabel.

Technische Beschreibung

Lichtstrom 200 Im
Anzahl enthaltener Akkus 1
Leuchtmittel LED-Modul
Energieversorgung Akkubetrieben

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 22.03.2024 21:01 1/2



Datenblatt /b Hoffmann Group

Lichtstrom Stufe 2
Akkuart
Akkuspannung
Akkukapazitat
Gesamtbreite
Leuchtdauer
Gesamtlange
Leuchtdauer Stufe 2
IP-Schutzart
Gewicht

ATEX-Zone
Herstellerbezeichnung

Produktart

100 Im
Lithium-lon
37V
1,6 Ah
59 mm
25h
120 mm
5h
IP 65
1389
keine
MINIFORM

Arbeitsleuchte
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