

LED-Akku-Arbeitsleuchte, Typ: MINIFORM



Bestelldaten

Bestellnummer	081516 MINIFORM
GTIN	5708997354049
Artikelklasse	08C

Beschreibung

Ausführung:

LED-Akku-Arbeitsleuchte mit Hochleistungs-LEDs mit hoher Lichtleistung und ausklappbaren, drehbaren Aufhängehaken und starkem Haftmagnet. Version **Miniform** mit **schlanken**, praktischen Abmessungen für die Tasche (120×59×25 mm), Gürtelclip, ergonomischer Griff. **Hochleistungs COB LED-Technologie** für extrem helles, **homogenes Flächenlicht in zwei Helligkeitsstufen.**

Funktion:

IP65: Es besteht Schutz gegen Strahlwasser aus allen Richtungen und Schutz gegen Eindringen von Staub (staubdicht), sowie vollständiger Berührungsschutz.

Lieferumfang:

Inklusive USB-Ladekabel.

Technische Beschreibung

Lichtstrom	200 lm
Anzahl enthaltener Akkus	1
Leuchtmittel	LED-Modul
Energieversorgung	Akkubetrieben

Lichtstrom Stufe 2	100 lm
Akkuart	Lithium-lon
Akkuspannung	3,7 V
Akkukapazität	1,6 Ah
Gesamtbreite	59 mm
Leuchtdauer	2,5 h
Gesamtlänge	120 mm
Leuchtdauer Stufe 2	5 h
IP-Schutzart	IP 65
Gewicht	138 g
ATEX-Zone	keine
Herstellerbezeichnung	MINIFORM
Produktart	Arbeitsleuchte